ลูกพ่วงหมายเลขทะเบียน ๔๐-๓๓๑๕ สุรินทร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         จ้างเหมางานบูรณะทรัพย์สิน หมายเลขทะเบียน ๗๐-๓๓๑๔ สุรินทร์ ลูกพ่วงหมายเลขทะเบียน

๔๐-๓๓๑๕ สุรินทร์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดอัชฌพงศ์ คอนสตรัคชั่น (ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๓๐๙.๙๘ บาท (เจ็ดพันสามร้อยเก้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ประลองยุทธ์ กสิวงศ์

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์